30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 8 cor. — Un asem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
au a se plăti înainte.

Nr. 185.

Brașov, Luni-Marti 22 August (4 Septembrie).

1906.

Escadra engleză la Fiume.

În șirul celor mai noue fraterni-
zări, la cari s'a dat de un timp
încoace partidul maghiar independist
dela putere, este a se plasa și fra-
ternizarea dela Fiume cu Englezii, cari
după manevrele, ce le-au avut în ma-
rea Mediterană, au venit să pauzeze
cu flota lor în portul dela Fiume.